湖南省第二次农业普查
领 导 小 组 办 公 室
湖  南  省  农  业  厅  文件
湖  南  省  司  法  厅

湖  南  省  林  业  厅
湘农普办〔2006〕21号

————————————

湖南省第二次农业普查领导小组办公室
湖南省农业厅  湖南省司法厅  湖南省林业厅
关于转发《国务院第二次农业普查领导小组
办公室  农业部  司法部  国家林业局
关于做好第二次全国农业普查
组织协调工作的通知》的通知
各市州农业普查办公室，农业（农垦、畜牧水产、农机）局，司法局，林业局：

现将《国务院第二次农业普查领导小组办公室  农业部  司法部  国家林业局关于做好第二次全国农业普查组织协调工作的通知》转发给你们，请认真贯彻执行。
                            二〇〇六年七月七日

主题词：湖南省第二次农业普查  组织协调  工作  通知
—————————————————
共印120份

—————————————————
  湖南省第二次农业普查领导小组办公室

                 2006年7月7日印发

—————————————————
- 6 -
- 1 -